Graduatoria di Istituto | Fascia Personale Docente Scuola Primaria CTIC8A800E Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/09/2024

Tipo Posto C%das-[(')po Posto Cognome Nome Punteggio Prcl):’v?rit:(i)ale Fasg?OSrad.
COMUNE AN 1 PIAZZA VALERIA VIVIANA 173 5 3
COMUNE AN 2 GRECO MARIA ANNA 167 10 3
COMUNE AN 3 SCUDERI ANGELA 165 12 3
COMUNE AN 4 SAGLIMBENE LAURA 142 31 3
COMUNE AN 5 GRILLO AMELIA 132 51 3
COMUNE AN 6 PATERNO' ANGELA 122 69 3
COMUNE AN 7 SPAMPINATO IRENE 119 75 3
COMUNE AN 8 SALAMONE DANIELA 113 88 3
COMUNE AN 9 PORTO ROSETTA 112 89 3
COMUNE AN 10 CARBONARO MARIA CRISTINA 110 95 3
COMUNE AN 11 LINGUAGLOSSA VERUSKA 101 120 3
COMUNE AN 12 MARCHESE GIOVANNA 99 124 3
COMUNE AN 13 SICILIANO PATRIZIA 97 133 3
COMUNE AN 14 MURABITO CATERINA 95 138 3
COMUNE AN 15 VIGNERI LUCIA GAETANA 87 158 3
COMUNE AN 16 CONSOLI CARMELINA 85 165 3
COMUNE AN 17 RACITI VALENTINA ANNA 84 173 3
COMUNE AN 18 PRIVITERA MAURA RITA PATRIZI 82 179 3
COMUNE AN 19 CARUSO MARIA 80 197 3
COMUNE AN 20 ARDITA MARIA 78 207 3
COMUNE AN 21 OROFINO DEBORA 78 208 3
COMUNE AN 22 INTELISANO DANILA 77 213 3
COMUNE AN 23 D'AGOSTINO MARIA ASSUNTA 77 214 3
COMUNE AN 24 ZAPPALA' CARMELA NUNZIATA 74 236 3
COMUNE AN 25 DI BENEDETTO CARMELA 73 240 3
COMUNE AN 26 SALICE ELEONORA 73 243 3
COMUNE AN 27 FIAMMETTA ELEONORA FRANCES(72 254 3
COMUNE AN 28 WRZY LUANA VERONICA 71 257 3
COMUNE AN 29 DI MAURO GRAZIANA 69 266 3
COMUNE AN 30 CIRNIGLIARO GRAZIA 68 273 3







COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
COMUNE AN
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH

CARUSO
FINOCCHIARO
MILITELLO
BRUSA'
CHIARENZA
MAURO
MESSINA
FINOCCHIARO
AIELLO
BONAMICO
PAVONE
CAVALLARO
LOMBARDO
STANCANELLI
SCOLLO
AGATONE
BARATTA
INFANTINO

DI GRAZIA
CATALANO
FERRIERO
ANSELMI
GIANGRECO
PANDINO
SAGLIMBENE
SALAMONE
LINGUAGLOSSA
VIGNERI
CONSOLI
RACITI
PRIVITERA
CARUSO
ARDITA
D'AGOSTINO
SALICE
FIAMMETTA

LUANA
PROVVIDENZA
ROSSANA
SIMONA

68
65
64
61

GABRIELLA CARMINE 56
MARIA ASSUNTA CARMN55
MARIA CONCETTA ANI51

COSIMA

ROSA
ANTONELLA
BARBARA

REGINA MANUELA
ANTONIA RITA
NUNZIELLA
ANTONELLA

50
49
45
43
43
41
40
38

GIOVANNA CONCETT# 36
LETIZIA FRANCESCA 24

SIMONA 20
GAETANA 16
MARIA ADALGISA 15
FRANCA 14
SONIA CONCETTA 14
GIOVANNA 13
LOREDANA FRANCES(12
LAURA 142
DANIELA 113
VERUSKA 101
LUCIA GAETANA 87
CARMELINA 85
VALENTINA ANNA 84
MAURA RITA PATRIZI 82
MARIA 80
MARIA 78
MARIA ASSUNTA 77
ELEONORA 73

ELEONORA FRANCES(72

276
290
293
303
316
318
334
337
341
354
361
362
367
370
385
391
425
449
482
494
498
506
152
509

11
23
36
38
41
45
52
56
59
70
75

WWWWWWWWWWWWwWWwWwwWwwWwwwwowowowowowowowowowowowowowowowow






SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D CH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO D DH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
SOSTEGNO P EH
LINGUA INGLEIL

LINGUA INGLE IL

LINGUA INGLEIL

CIRNIGLIARO
CHIARENZA
AGATONE
SAGLIMBENE
SALAMONE
LINGUAGLOSSA
VIGNERI
CONSOLI
RACITI
PRIVITERA
CARUSO
ARDITA
D'AGOSTINO
SALICE
FIAMMETTA
CIRNIGLIARO
CHIARENZA
AGATONE
SAGLIMBENE
SALAMONE
LINGUAGLOSSA
VIGNERI
CONSOLI
RACITI
PRIVITERA
CARUSO
ARDITA
D'AGOSTINO
SALICE
FIAMMETTA
CIRNIGLIARO
CHIARENZA
AGATONE
PIAZZA
SAGLIMBENE
PATERNO'

GRAZIA

68

GABRIELLA CARMINE 56
GIOVANNA CONCETT£ 36

LAURA

DANIELA
VERUSKA

LUCIA GAETANA
CARMELINA
VALENTINA ANNA

MAURA RITA PATRIZI

MARIA

MARIA

MARIA ASSUNTA
ELEONORA

142
113
101
87
85
84
82
80
78
77
73

ELEONORA FRANCES(72

GRAZIA

68

GABRIELLA CARMINE 56
GIOVANNA CONCETT# 36

LAURA

DANIELA
VERUSKA

LUCIA GAETANA
CARMELINA
VALENTINA ANNA

MAURA RITA PATRIZI

MARIA

MARIA

MARIA ASSUNTA
ELEONORA

142
113
101
87
85
84
82
80
78
77
73

ELEONORA FRANCES(72

GRAZIA

68

GABRIELLA CARMINE 56
GIOVANNA CONCETT£ 36

VALERIA VIVIANA
LAURA
ANGELA

173
142
122

81
98
112

11

36
38
41
45
52
56
59
70
75
81
98
112

11
23
36
38
41
45
52
56
59
70
75
81
98
112

13
35

WWWWWWWWWWWWwWWwWwwWwwWwwwwowowowowowowowowowowowowowowowow






LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
LINGUA INGLE IL
LINGUA INGLEIL
CON METODCIN
CON METODCLN

SPAMPINATO
PORTO
LINGUAGLOSSA
MARCHESE
SICILIANO
VIGNERI
CONSOLI
RACITI

SALICE
FIAMMETTA
DI MAURO
CIRNIGLIARO
CARUSO
CHIARENZA
MAURO
MESSINA
BONAMICO
CAVALLARO
STANCANELLI
INFANTINO
FINOCCHIARO
FINOCCHIARO

IRENE 119
ROSETTA 112
VERUSKA 101
GIOVANNA 99
PATRIZIA 97
LUCIA GAETANA 87
CARMELINA 85
VALENTINA ANNA 84
ELEONORA 73
ELEONORA FRANCES(72
GRAZIANA 69
GRAZIA 68
LUANA 68

GABRIELLA CARMINE 56
MARIA ASSUNTA CARI'55
MARIA CONCETTA ANI 51

ANTONELLA

REGINA MANUELA

NUNZIELLA
SIMONA
COSIMA
COSIMA

45
43
40
20
50
50

38
45
60
63
65
72
73
78
93
94
99
102
103
116
117
122
128
130
133
155
16
16

WWWWWWWWWwwWwwWwwwwowwwowwwowow






