Graduatoria di Istituto I Fascia Personale Docente Scuola Primaria CTIC8A800E Data Produzione Graduatoria Definitiva: 20/09/2024

Tipo Posto	Cod. Tipo Posto	Posto	Cognome	Nome	Punteggio	Posto Provinciale	Fascia Grad. Prov.
COMUNE	AN	1	PIAZZA	VALERIA VIVIANA	173	5	3
COMUNE	AN	2	GRECO	MARIA ANNA	167	10	3
COMUNE	AN	3	SCUDERI	ANGELA	165	12	3
COMUNE	AN	4	SAGLIMBENE	LAURA	142	31	3
COMUNE	AN	5	GRILLO	AMELIA	132	51	3
COMUNE	AN	6	PATERNO'	ANGELA	122	69	3
COMUNE	AN	7	SPAMPINATO	IRENE	119	75	3
COMUNE	AN	8	SALAMONE	DANIELA	113	88	3
COMUNE	AN	9	PORTO	ROSETTA	112	89	3
COMUNE	AN	10	CARBONARO	MARIA CRISTINA	110	95	3
COMUNE	AN	11	LINGUAGLOSSA	VERUSKA	101	120	3
COMUNE	AN	12	MARCHESE	GIOVANNA	99	124	3
COMUNE	AN	13	SICILIANO	PATRIZIA	97	133	3
COMUNE	AN	14	MURABITO	CATERINA	95	138	3
COMUNE	AN	15	VIGNERI	LUCIA GAETANA	87	158	3
COMUNE	AN	16	CONSOLI	CARMELINA	85	165	3
COMUNE	AN	17	RACITI	VALENTINA ANNA	84	173	3
COMUNE	AN	18	PRIVITERA	MAURA RITA PATRIZI	82	179	3
COMUNE	AN	19	CARUSO	MARIA	80	197	3
COMUNE	AN	20	ARDITA	MARIA	78	207	3
COMUNE	AN	21	OROFINO	DEBORA	78	208	3
COMUNE	AN	22	INTELISANO	DANILA	77	213	3
COMUNE	AN	23	D'AGOSTINO	MARIA ASSUNTA	77	214	3
COMUNE	AN	24	ZAPPALA'	CARMELA NUNZIATA	74	236	3
COMUNE	AN	25	DI BENEDETTO	CARMELA	73	240	3
COMUNE	AN	26	SALICE	ELEONORA	73	243	3
COMUNE	AN	27	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCESO	72	254	3
COMUNE	AN	28	WRZY	LUANA VERONICA	71	257	3
COMUNE	AN	29	DI MAURO	GRAZIANA	69	266	3
COMUNE	AN	30	CIRNIGLIARO	GRAZIA	68	273	3

COMUNE	AN	31	CARUSO	LUANA	68	276	3
COMUNE	AN	32	FINOCCHIARO	PROVVIDENZA	65	290	3
COMUNE	AN	33	MILITELLO	ROSSANA	64	293	3
COMUNE	AN	34	BRUSA'	SIMONA	61	303	3
COMUNE	AN	35	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE	56	316	3
COMUNE	AN	36	MAURO	MARIA ASSUNTA CARI	55	318	3
COMUNE	AN	37	MESSINA	MARIA CONCETTA ANI	51	334	3
COMUNE	AN	38	FINOCCHIARO	COSIMA	50	337	3
COMUNE	AN	39	AIELLO	ROSA	49	341	3
COMUNE	AN	40	BONAMICO	ANTONELLA	45	354	3
COMUNE	AN	41	PAVONE	BARBARA	43	361	3
COMUNE	AN	42	CAVALLARO	REGINA MANUELA	43	362	3
COMUNE	AN	43	LOMBARDO	ANTONIA RITA	41	367	3
COMUNE	AN	44	STANCANELLI	NUNZIELLA	40	370	3
COMUNE	AN	45	SCOLLO	ANTONELLA	38	385	3
COMUNE	AN	46	AGATONE	GIOVANNA CONCETTA	36	391	3
COMUNE	AN	47	BARATTA	LETIZIA FRANCESCA	24	425	3
COMUNE	AN	48	INFANTINO	SIMONA	20	449	3
COMUNE	AN	49	DI GRAZIA	GAETANA	16	482	3
COMUNE	AN	50	CATALANO	MARIA ADALGISA	15	494	3
COMUNE	AN	51	FERRIERO	FRANCA	14	498	3
COMUNE	AN	52	ANSELMI	SONIA CONCETTA	14	506	3
COMUNE	AN	53	GIANGRECO	GIOVANNA	13	152	3
COMUNE	AN	54	PANDINO	LOREDANA FRANCES(12	509	3
SOSTEGNO D	CH	1	SAGLIMBENE	LAURA	142	4	3
SOSTEGNO D	CH	2	SALAMONE	DANIELA	113	11	3
SOSTEGNO D	CH	3	LINGUAGLOSSA	VERUSKA	101	23	3
SOSTEGNO D	CH	4	VIGNERI	LUCIA GAETANA	87	36	3
SOSTEGNO D	CH	5	CONSOLI	CARMELINA	85	38	3
SOSTEGNO D	CH	6	RACITI	VALENTINA ANNA	84	41	3
SOSTEGNO D	CH	7	PRIVITERA	MAURA RITA PATRIZI	82	45	3
SOSTEGNO D	CH	8	CARUSO	MARIA	80	52	3
SOSTEGNO D	CH	9	ARDITA	MARIA	78	56	3
SOSTEGNO D	CH	10	D'AGOSTINO	MARIA ASSUNTA	77	59	3
SOSTEGNO D	CH	11	SALICE	ELEONORA	73	70	3
SOSTEGNO D	CH	12	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCESO	72	75	3

SOSTEGNO D CH	13	CIRNIGLIARO	GRAZIA	68	81	3
SOSTEGNO D CH	14	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE	56	98	3
SOSTEGNO D CH	15	AGATONE	GIOVANNA CONCETTA	36	112	3
SOSTEGNO D DH	1	SAGLIMBENE	LAURA	142	4	3
SOSTEGNO D DH	2	SALAMONE	DANIELA	113	11	3
SOSTEGNO D DH	3	LINGUAGLOSSA	VERUSKA	101	23	3
SOSTEGNO D DH	4	VIGNERI	LUCIA GAETANA	87	36	3
SOSTEGNO D DH	5	CONSOLI	CARMELINA	85	38	3
SOSTEGNO D DH	6	RACITI	VALENTINA ANNA	84	41	3
SOSTEGNO D DH	7	PRIVITERA	MAURA RITA PATRIZI	82	45	3
SOSTEGNO D DH	8	CARUSO	MARIA	80	52	3
SOSTEGNO D DH	9	ARDITA	MARIA	78	56	3
SOSTEGNO D DH	10	D'AGOSTINO	MARIA ASSUNTA	77	59	3
SOSTEGNO D DH	11	SALICE	ELEONORA	73	70	3
SOSTEGNO D DH	12	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCESO	72	75	3
SOSTEGNO D DH	13	CIRNIGLIARO	GRAZIA	68	81	3
SOSTEGNO D DH	14	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE	56	98	3
SOSTEGNO D DH	15	AGATONE	GIOVANNA CONCETTA	36	112	3
SOSTEGNO P EH	1	SAGLIMBENE	LAURA	142	4	3
SOSTEGNO P EH	2	SALAMONE	DANIELA	113	11	3
SOSTEGNO P EH	3	LINGUAGLOSSA	VERUSKA	101	23	3
SOSTEGNO P EH	4	VIGNERI	LUCIA GAETANA	87	36	3
SOSTEGNO P EH	5	CONSOLI	CARMELINA	85	38	3
SOSTEGNO P EH	6	RACITI	VALENTINA ANNA	84	41	3
SOSTEGNO P EH	7	PRIVITERA	MAURA RITA PATRIZI	82	45	3
SOSTEGNO P EH	8	CARUSO	MARIA	80	52	3
SOSTEGNO P EH	9	ARDITA	MARIA	78	56	3
SOSTEGNO P EH	10	D'AGOSTINO	MARIA ASSUNTA	77	59	3
SOSTEGNO P EH	11	SALICE	ELEONORA	73	70	3
SOSTEGNO P EH	12	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCESO	72	75	3
SOSTEGNO P EH	13	CIRNIGLIARO	GRAZIA	68	81	3
SOSTEGNO P EH	14	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE	56	98	3
SOSTEGNO P EH	15	AGATONE	GIOVANNA CONCETTA	36	112	3
LINGUA INGLEIL	1	PIAZZA	VALERIA VIVIANA	173	2	3
LINGUA INGLEIL	2	SAGLIMBENE	LAURA	142	13	3
LINGUA INGLEIL	3	PATERNO'	ANGELA	122	35	3

LINGUA INGLEIL	4	SPAMPINATO	IRENE	119	38	3
LINGUA INGLEIL	5	PORTO	ROSETTA	112	45	3
LINGUA INGLEIL	6	LINGUAGLOSSA	VERUSKA	101	60	3
LINGUA INGLEIL	7	MARCHESE	GIOVANNA	99	63	3
LINGUA INGLEIL	8	SICILIANO	PATRIZIA	97	65	3
LINGUA INGLEIL	9	VIGNERI	LUCIA GAETANA	87	72	3
LINGUA INGLEIL	10	CONSOLI	CARMELINA	85	73	3
LINGUA INGLEIL	11	RACITI	VALENTINA ANNA	84	78	3
LINGUA INGLEIL	12	SALICE	ELEONORA	73	93	3
LINGUA INGLEIL	13	FIAMMETTA	ELEONORA FRANCES	(72	94	3
LINGUA INGLEIL	14	DI MAURO	GRAZIANA	69	99	3
LINGUA INGLEIL	15	CIRNIGLIARO	GRAZIA	68	102	3
LINGUA INGLEIL	16	CARUSO	LUANA	68	103	3
LINGUA INGLEIL	17	CHIARENZA	GABRIELLA CARMINE	56	116	3
LINGUA INGLEIL	18	MAURO	MARIA ASSUNTA CARI	\55	117	3
LINGUA INGLEIL	19	MESSINA	MARIA CONCETTA AN	151	122	3
LINGUA INGLEIL	20	BONAMICO	ANTONELLA	45	128	3
LINGUA INGLEIL	21	CAVALLARO	REGINA MANUELA	43	130	3
LINGUA INGLEIL	22	STANCANELLI	NUNZIELLA	40	133	3
LINGUA INGLEIL	23	INFANTINO	SIMONA	20	155	3
CON METODC IN	1	FINOCCHIARO	COSIMA	50	16	3
CON METODCLN	1	FINOCCHIARO	COSIMA	50	16	3